Прокурору Республики Северная Осетия–Алания

государственному советнику юстиции 3 класса

Морозову А.А.

ФИО (полностью)
проживающего по адресу:
г. Владикавказ, ул. Пушкинская, д. 8
363000
контактный тел.: 8-999-000-00-00

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсном отборе кандидатов в абитуриенты, поступающих на учебу в порядке целевой подготовки в (указать учебное заведение, мотивацию к работе в органах прокуратуры).
[bookmark: _GoBack]С проведением в отношении меня необходимых проверочных мероприятий согласен.

(дата)							         личная подпись (расшифровка)